434
ブ
ラ
シ
レ
ス
D
C

● Bearing
1 sleeve bearing
■型式表示　PART NUMBER DESIGNATION
F 6 1 4 T  -  1 2  M  C
シリーズ名　Series name 軸受け　Bearing
電源　Power supply
風量　Air flow
M：0.36  m3/min
05：DC5 V
12：DC12 V
滑り軸受け　1 個
1 sleeve bearing
■型式一覧表　LIST OF PART NUMBERS
電源
Power supply
風量　Air flow
0.36 m3/min
DC12 V
DC5 V F614T-05MC
F614T-12MC
RoHS	指令対応　RoHS compliant
435
ブ
ラ
シ
レ
ス
D
C
フ
ァ
ン
ブ
ラ
シ
レ
ス
D
C
フ
ァ
ン
滑り軸受け　1 個
1 sleeve bearing
F614T
BRUSHLESS DC FANS
■標準仕様　STANDARD SPECIFICATIONS
項目　Item F614T-05MC
DC5 V DC12 V
10.2 ~ 13.8 V
0.06 A
4.5 ~ 5.5 V
0.10 A
2900 min-1
0.36 m3/min
20 Pa
23 dB (A)
–10 ~ +60 °C (35 ~ 85 %RH)
F614T-12MC
定格電圧